
Uchwała Nr 434/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru sylabusa obowiązującego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, na 

podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478), oraz § 42 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, postanawia: 

§ 1 

1. Mając na uwadze doskonalenie jakości kształcenia wprowadza się wzór sylabusa 

sporządzony z wykorzystaniem dotychczasowych wniosków i doświadczeń. 

2. Wzór sylabusa ma zastosowanie do wszystkich przedmiotów przewidzianych 

programami studiów realizowanych w Uczelni. 

§ 2 

Wzór sylabusa obowiązującego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z obowiązkiem zastosowania wzoru sylabusa od 

początku roku akademickiego 2021/2022. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

     

         prof. dr hab. Paweł Chęciński 

 

 


